


   
      
	
		
			
				
				
				  	
	
	
	
	


					
				

				[image: Durvju rokturi – Colombo Design]


				
					[image: Menu]
					
  
    Latviešu
    
  	  Русский


	

				

			

		

	
  
		
		
		
        

            
              Produkcija
              	Durvju rokturi
	Antīki rokturi
	Mēbeļu rokturi
	Zīmes
	Vannas istabas aksesuāri
	Dušas kabīnes

            

            
              Sadarbība
              	Uzņēmums
	Atsauces
	Dizaineri
	Sertifikāti
	Video

            

            
              Pakalpojumi
              	Kontakti
	Lejupielādēt

            

          

	  
          [image: Close]
	
        

      
  	
		





 	
		
			
				
					[image: Durvju rokturi]
					DURVJU ROKTURI
					
					[image: ANTĪKIE rokturi]ANTĪKI ROKTURI
					[image: Zīmes]ZĪMES
					[image: Mēbeļu rokturi]MĒBEĻU ROKTURI
				

				
					[image: Vannas istabas aksesuāri]
					VANNAS ISTABAS AKSESUĀRI
				

				
					[image: Dušas kabīnes]
					DUŠAS KABĪNES
				

			

		

	

 
 
    
      
        
	  
Durvju rokturi

[image: Durvju rokturi]


Vannas istabas aksesuāri

[image: Vannas istabas aksesuāri]


Dušas kabīnes

[image: Dušas kabīnes]


Antīki rokturi

[image: Antīki rokturi]


Mēbeļu rokturi

[image: Mēbeļu rokturi]


Zīmes

[image: Zīmes]




        

      

     	  
	  
    
      	

        MADE IN ITALY

        

      


    
      

          
            
            		
	
	
	


				
              	   [image: ]

                   [image: ]

                   [image: ]

                   [image: ]

                

            

          

        


      

    

    
      
        
          		  
			  	  OBJEKTI

DIZAINA JOMAS LĪDERI

Daudzi pasaulslaveni projekti tiek aprīkoti ar mūsu produktiem

Skatīt objektus
          

          
                        
              	
	


              
                                      
                        
                          
                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Hotel Ambassadori
Tbilisi - Georgia
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Banca Popolare di Milano
Milano - Italia
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Palazzo Parigi
Milano - Italia
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Vauxhall Tower
Londra - Inghilterra
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        City Life
Milano - Italia
                      

                                              

                        

                      

                                                          
                        
                          
                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Armani Caffè
Burj Khalifa - Dubai - UAE
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Hotel Gallia
Milano - Italia
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Palm Apartment
Palm Island - Dubai - UAE
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Takara
Tokyo - Giappone
                      

                                                          
                        
                          [image: ]
                        

                        Ritz Carlton Residences
Toronto - Canada
                      

                                              

                        

                      

                                                                  

            

          

        

      

    

	     
      
        
          
            ATBILDĪBA

            MŪSU GARANTIJAS

            [image: We care]
            Izgatavoti pēc visaugstākajiem standartiem, lai garantētu produktu atbilstību ekoloģiskajām prasībām.

          

          
            
              
                [image: ]
              

              
                [image: ]
              

              
                [image: ]
              

            

          

        

      

    
 

    
      
        

          VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR MŪSU PRODUKTIEM


          
          


[image: ]




Durvju rokturi
Kopš 1991. gada Colombo Design ražo augstas klases dizaina durvju un logu rokturus un furnitūru, kas tiek izplatīti visā pasaulē. Rokturu kolekcijā ietilpst: durvju un logu rokturi ar dažādu apdares materiālu, krāsu un apstrādi – novecināšana, antīkā stilā un ultra mūsdienīgi. Dažādi aksesuāri, piemēram, līstes, rozetes, durvju atslēgas un aizbāžņi, privātuma komplekti, visi pieejami dažādos apdares materiālos.


[image: ]



[image: ]




Vannas istabas aksesuāri
Colombo Design vannasistabas kolekcija ir ideāls bagātinājums, lai dekorētu visu stilu vannas istabas.

Šo vannasistabas eleganci papildina izcilas tehniskās prasmes, ka var nodrošināt tikai vislabākos materiālus un visnovatoriskākos procesus.

Colombo Design Vannas istabas aksesuāri ir gan piekārti, gan brīvi stāvoši.


[image: ]



[image: ]




Dušas kabīnes
Ievadiet vieglu un caurspīdīgu vidi, kas ļaut ūdenim plūst uz ķermeņa, lai arī prāts varētu atpūsties organismā. Ietveriet mājīgu un elegantu vietu, vienlaikus cenšoties sajust komfortu. Colombo Design ir atjaunojis Cesana zināšanas, kā izveidot savu jauno dušas kabīnes līniju, ko raksturo skaistums, kvalitāte un izturība.

Šie ir Colombo Design dušas kabīnes principi.


[image: ]



[image: ]




Antīki rokturi
Rokturu kolekcija antīkā stilā – Antologhia izveidojās rūpīgi atlasot vēsturiskus modeļus un atjauninot tos ar unikālu Colombo Design dizainu.

Colombo Design uzlūko Antologhia kolekciju kā savdabīgu laika mašīnu, jo tas ir kas vairāk, nekā tikai atgriešanās pagātnē


[image: ]



[image: ]




Mēbeļu rokturi
Colombo Design mēbeļu rokturi ne tikai izdaiļo mēbeles un uzlabo to funkcionalitāti, bet piedod tai arī stilu, raksturu un veido kopējo dizaina stilu


[image: ]



[image: ]




Zīmes
Pazīmes ir izkārtņu sistēma ar pielāgojamām plāksnēm no plexiglass un nerūsējošā tērauda. Kā parādīts ar durvju rokturiem un vannasistabas ražošanu, Colombo Design piešķir savai zīmogošanas sistēmai savas dizaina un filozofijas zināšanas un nodrošina uzticamību uzņēmumam, kurš vienmēr veltīts kvalitātei un servisam.


[image: ]



			




          


        

      


    


    
      
        
          
            [image: studija Amatciems]
            © 2024 "Amatciems FF" SIA

              Oficiālais Colombo Design pārstāvis Latvijā —

STUDIJA AMATCIEMS

Katlakalna iela 6 D,

Decco centrs

Rīga, Latvija, LV-1073

 

Telefons: +371 28647050

info@studija-amatciems.lv

            
          

          
            Produkcija

            	Durvju rokturi
	Antīki rokturi
	Mēbeļu rokturi
	Zīmes
	Vannas istabas aksesuāri
	Dušas kabīnes

          

          
            Sadarbība

            	Uzņēmums
	Atsauces
	Dizaineri
	Sertifikāti
	Video

          

          
            Pakalpojumi

            	Kontakti
	Lejupielādēt

 
            


          

        

      

    

    
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
	


    


  